ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND Chợ Chu, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xả nước đập Nản Trên, thị trấn Chợ Chu

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về

quản lý an toàn đập, hồ chứa nước;

Thực hiện Quyết định số 7299/QĐ-UBND, ngày 18/12/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc giao sửa chữa thường xuyên kè Sông Chu thị trấn Chợ

Chu cho UBND thị trấn Chợ Chu.

Để thực hiện tốt công tác sữa chữa, bảo trì Kè sông Chu năm 2024. UBND

thị trấn Chợ Chu sẽ tiến hành xả nước đập Nản Trên, thị trấn Chợ Chu để nạo

vét lòng sông và phát dọn cỏ hai bên bờ Sông Chu.

Thời gian xả nước: Dự kiến từ 17 giờ 00 phút ngày 17/4/2024 cho đến khi

tổ chức nạo vét xong.

UBND thị trấn Chợ Chu báo cáo Phòng Nông nghiệp và phát triển nông

thôn huyện, Trạm khai thác Thủy lợi huyện và thông báo tới các Tổ dân phố trên

địa bàn thị trấn Chợ Chu để theo dõi, chỉ đạo và phổ biến đến nhân dân chủ

động tổ chức sản xuất, kinh doanh an toàn./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT;

- Trạm khai thác thủy lợi;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- MTTQ, các đoàn thể;

- 12 TDP;

- Lưu VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:13:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:12:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:13:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!